
LAVORI IMPORTI

PARZIALI ------

PROGRESSIVI ------

------

INIZIO FINE GIORNI

MESE

RIEPILOGO:Prev.  01/03/2020 - 31/08/2020 = 184 gg.  Giorni lavorativi Prev.129 gg

8.- ONERI SICUREZZA

7.- ELEMENTI DI ARREDO URBANO- PIANTUMAZ

     6.1.- Opere Di Ripristino

6.- IMPIANTO RETE ACQUEDOTTO

5.- IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

4.- IMPIANTO SMALTIMENTO  ACQUE METEORICH

3.- Pavimentazioni

2.- Scavi E Reinterri

1.- Demolizioni E Rimozioni

MARZO/20

MARZO/20

APRILE/20

APRILE/20

MAGGIO/20

MAGGIO/20

GIUGNO/20

GIUGNO/20

LUGLIO/20

LUGLIO/20

AGOSTO/20

AGOSTO/20
1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

      54.382,04

      62.820,01

     301.207,31

      26.736,51

     117.832,57

       5.116,59

      17.084,08

      49.424,27

       4.904,12

01/03/2020 30/03/2020
01/03/2020 30/03/2020 30

31/03/2020 29/04/2020
31/03/2020 29/04/2020 30

30/04/2020 28/07/2020
30/04/2020 28/07/2020 90

13/08/2020 31/08/2020
13/08/2020 31/08/2020 19

20/05/2020 03/07/2020
20/05/2020 03/07/2020 45

04/07/2020 18/07/2020
04/07/2020 18/07/2020 15

29/07/2020 12/08/2020
29/07/2020 12/08/2020 15

01/08/2020 31/08/2020
01/08/2020 31/08/2020 31

1 10
01/03/2020 10/03/2020 10

                     61.380,16

                     61.380,16

                    64.072,76

                   125.452,92

                    135.171,20

                    260.624,12

                   178.957,48

                   439.581,61

                    110.097,85

                    549.679,46

                     89.828,04

                    639.507,50

ALL.11 CRONOPROGRAMMA

COMUNE DI SALUGGIA
REGIONE PIEMONTE

PROVINCIA DI VERCELLI

RELATIVO AI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE
DI PIAZZA FRANCESCO DONATO E VIE LIMITROFE

PROGETTO ESECUTIVO
(redatto ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs 50/2016)

Emesso il 15/11/2019

VISTO: IL SINDACOVISTO: IL Responsabile Unico del Procedimento

PROGETTISTI: R.T.P. arch. Giuseppe Liuzzo capogruppo mandatario; arch. Felice Testagrossa mandante;
                                   ing. Mario saitta mandante; ing. Sebastiano Di Franco mandante;   


